

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За Обособена позиция 1 „Изработка и доставка на рекламно-информационни материали, свързани с дейността на Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“

ДО: МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА СРЕДА И ВОДИТЕ

ОТ: „ТРАНС КО 04“ ЕООД, със седалище в гр. София 1784 и адрес на управление: район „Младост“, бул. “Цариградско шосе” № 139, с ЕИК 131230324, представлявано от **Тончо** (чл. 2 от ЗЗЛД)* **Гарушев** – Управител, с лична карта (чл. 2 от ЗЗЛД)*, издадена на (чл. 2 от ЗЗЛД)* г. от МВР (чл. 2 от ЗЗЛД)*, с ЕГН (чл. 2 от ЗЗЛД)*

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия на изпълнение на поръчката и всички фактори на осъществяване, организационните и техническите условия на Възложителя, условията на договора и в предложената цена сме включили всички разходи за изпълнение на поръчката в съответствие с посочените изисквания, както и всякакви други изисквания в нормативната уредба, които са задължителни за спазване при изпълнение на поръчката.

Поемаме ангажимент да изпълним предмета на поръчката в съответствие с изискванията Ви, заложен в Техническата спецификация.

Предлагаме да изпълним условията на поръчката за **Обособена позиция 1 „Изработка и доставка на рекламно-информационни материали, свързани с дейността на Оперативна програма „Околна среда 2014-2020 г.“**, както следва:

Предлаганата обща цена за изпълнение е 119 177.18 лв. (словом сто и деветнадесет хиляди сто седемдесет и седем лв и 18 ст) лева без включен ДДС.

Предлаганата обща цена за изпълнение е 143012.62 лв. (словом сто четиридесет и три хиляди и дванадесет лв и 62 ст) лева с включен ДДС.

Предлаганата от нас обща цена за изпълнение се формира въз основа на единични цени по следния начин:

№	вид рекламни материали с характеристики съгласно Техническото предложение на участника	брой	единична цена в лева без ДДС за един брой	обща цена за вид рекламен материал в лева без ДДС
1	2	3	4	5
1	USB флаш памет - 16GB	500	8.51 лв	4 255.00 лв
2	USB флаш памет - 32GB	500	9.25 лв	4 625.00 лв
3	Химикалка ЕКО	300	0.45 лв	135.00 лв
4	Чадъри сгъваеми	600	6.07 лв	3 642.00 лв
5	Чадъри тип hands free	600	22.68 лв	13 608.00 лв
6	Външна преносима батерия (power bank) (чл. 2 от ЗЗЛД)*	400	20.24 лв	8 096.00 лв

7	Led фенер (динамо+соларна батерия)	100	2.27 лв	227.00 лв
8	Смарт фитнес гривна	150	51.55 лв	7 732.50 лв
9	Зарядна станция с 5 USB изхода	100	70.64 лв	7 064.00 лв
10	Комплект химикал и автоматичен молив	50	3.90 лв	195.00 лв
11	Комплект за първа помощ	100	5.38 лв	538.00 лв
12	Слушалки	100	4.63 лв	463.00 лв
13	Комплект зарядно за кола	200	5.77 лв	1 154.00 лв
14	Електронна книга	150	142.86 лв	21 429.00 лв
15	Раница с отделение за лаптоп	150	37.07 лв	5 560.50 лв
16	Калъф за защита от сканиране на банкови карти	150	1.73 лв	259.50 лв
17	Ракети за федербал	100	8.42 лв	842.00 лв
18	Несесер	200	6.55 лв	1 310.00 лв
19	Рол банер	6	77.78 лв	466.68 лв
20	Раница за пикник	250	47.58 лв	11 895.00 лв
21	Соларна лампа за къмпинг	200	14.29 лв	2 858.00 лв
22	Кутия за храна	200	2.98 лв	596.00 лв

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

23	Надуваем хамак	200	22.37 лв	4 474.00 лв
24	Малък куфар за ръчен багаж	200	88.76 лв	17 752.00 лв
Обща цена за изпълнение (сумата на цените в колона 5, съответно редове от 1÷24				119 177.18 лв

Забележка:

В Таблицата в Колона 4 участникът следва да посочи единична цена без ДДС за извършването на предмета на поръчката за един брой по вид материал.

В Таблицата стойностите в Колона 5 „обща цена за вид рекламен материал в лева без ДДС“ се получават като се умножат съответните стойности от Колона 3 „брой“ и Колона 4 „единична цена в лева без ДДС за един брой“.

Предложените цени трябва да бъдат посочени в лева, със закръгление до втората цифра след десетичния знак.

Ценовото предложение на участника не следва да надвишава прогнозната стойност на Възложителя за съответната обособена позиция.

Приемаме, че Възложителят дължи плащане само за действително извършени и одобрени разходи за изпълнение на предмета на съответния договор.

Приемаме, че Възложителят не се задължава да заяви/поръча цялото количество материали посочени в Техническата спецификация.

Приемаме, че единствено и само ние ще бъдем отговорни за евентуално допуснати грешки или пропуски в изчисленията на предложената от нас цена.

Декларираме, че сме съгласни за предоставяне на доставките, заявени от Възложителя, да получаваме възнаграждение съгласно условията на договора въз основа на приложимите единични цени, посочени към настоящата оферта.

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

Дата: 15.06.2018 г

Подпис и печат:

Тончо Гарушев
Управител „ТРАНС КО 04“ ЕООД

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

(чл. 2 от ЗЗЛД)*

(чл. 2 от ЗЗЛД)*